Plan postepowan o udzielenie zamoéwien na rok | 2 | 0 | 2 | 3 |

Wersja nr | 3 |

Zamieszczony w Biuletynie Zaméwien Publicznych w dniu 03.04.2023 nr 2023/BZP 00045399/03/P
(aktualizacja Planu zamieszczonego w Biuletynie Zaméwienr Publicznych; w dniu 29.03.2023 nr 2023/BZP 00045399/02/P)'

Zamawiajacy:

Nazwa: GMINA STRZELCE OPOLSKIE Krajowy numer identyfikacyjny:2 7561858899

Adres: Plac Mysliwca 1

Miejscowos¢: Strzelce Opolskie Kod pocztowy: 47-100 Kraj: Polska

Adres strony internetowej: www.strzelceopolskie.pl

Adres poczty elektronicznej: przetargi@strzelceopolskie.pl Numer telefonu kontaktowego: +48 774049338

Rodzaj zamawiajacego:® Zamawiajacy publiczny | jednostka sektora finanséw publicznych | jednostka samorzadu terytorialnego

1 Nalezy wypetni¢ w przypadku aktualizacji Planu postepowan o udzielenie zaméwien.

2 Numer NIP lub REGON.

3 Zamawiajacy publiczni, o ktérych mowa w art. 4 pkt 1 i 2 ustawy, oraz ich zwigzki albo inny zamawiajacy. Nalezy wskaza¢ rodzaj zamawiajacego spo$rod nastepujace; listy:

1) jednostka sektora finanséw publicznych: organ wtadzy publicznej, w tym organ administracji rzadowej (centralnej lub terenowej), organ kontroli paristwowej i ochrony prawa oraz sad i trybunat, jednostka samorzadu terytorialnego, zwigzek jednostek samorzadu terytorialnego, zwigzek metropolitalny, jednostka
budzetowa, samorzadowy zaktad budzetowy, agencja wykonawcza, instytucja gospodarki budzetowej, panistwowy fundusz celowy, Zaktad Ubezpieczen Spotecznych lub Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Spotecznego oraz zarzadzane przez nie fundusze, Narodowy Fundusz Zdrowia, samodzielny publiczny zaktad
opieki zdrowotnej, uczelnia publiczna, Polska Akademia Nauk i tworzone przez nig jednostki organizacyjne, panstwowe i samorzadowe instytucje kultury, inne pafistwowe i samorzadowe osoby prawne utworzone na podstawie odrebnych ustaw w celu wykonywania zadan publicznych;

2) inna panstwowa jednostka organizacyjna nieposiadajgca osobowosci prawnej;

3) zwiazki podmiotéw, o ktérych mowa w pkt 1 2;

4) inny zamawiajacy (prosze okreslic).



1. Zamoéwienia o wartosci mniejszej niz progi unijne

Pozycja
Planu

Przedmiot zaméwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zaméwienia*

Orientacyjna wartos¢
zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe”

Informacja na temat
aktualizacji®

1. ROBOTY

B UDOWILANE

Biezgce remonty drég gminnych -
remonty czastkowe

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

308 000,00 PLN

| kwartat 2023 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamowienia klasyczne

Przebudowa stadionu z
dostosowaniem do wybranych
dyscyplin lekkoatletycznych oraz
budowa oswietlenia treningowego (ul.
Strzelcow Bytomskich 2A, Strzelce
Op.)

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

3850 000,00 PLN

Il kwartat 2023 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamowienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamoéwienia klasyczne

Modernizacja kompleksu sportowego
Centrum Rekreacji Wodnej i Sportu w
Strzelcach Op.

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

7 700 000,00 PLN

Il kwartat 2023 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne




Pozycja
Planu

Przedmiot zamoéwienia

Przewidywany tryb albo procedura
udzielenia zamowienia*

Orientacyjna warto$¢
zamoéwienia®

Przewidywany termin wszczecia
postepowania®

Informacje dodatkowe”

Informacja na temat
aktualizacji®

6

Zabezpieczenie przeciwwilgociowe
$cian piwnic budynku mieszkalnego
przy ulicy Bocznicowej 6 w Strzelcach
Opolskich

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

168 731,07 PLN

Il kwartat 2023

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

dodana pozycja

U s Lt U G I

1.31

Zimowe utrzymanie drog

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275
pkt 1 ustawy

250 000,00 PLN

11l kwartat 2023 roku

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK

Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zaméwienia:
zamowienia klasyczne

4 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) tryb podstawowy - bez negocjacii (art. 275 pkt 1 ustawy);
2) tryb podstawowy - negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
3) tryb podstawowy - negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
4) partnerstwo innowacyjne;
5) negocjacje bez ogtoszenia;

zaméwienie z wolnej reki;

)
6)
7) konkurs;
8)

umowa ramowa.

5 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towardéw i ustug.

6 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnymw danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zrownowazonych zamdwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

8 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.




2. Zamoéwienia o wartosci réwnej lub przekraczajacej progi unijne

w wysokosci do 4 000 000 ztotych

podstawie: art. 132 ustawy

innowacyjne): NIE

Zamoéwienie zastrzezone:

NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne

P i . L Przewidywany tryb albo procedura Orientacyjna wartos$¢ Przewidywany termin wszczecia Informacja na temat
ozycja Przedmiot zamowienia y. y y . .p . 9 ,yj T ywany 1 ¢ Informacje dodatkowe '? J. 13
Planu udzielenia zamoéwienia zamoéwienia postepowania aktualizacji

1 2 3 4 5 6 7
2 D OSTAWY
Sprzedaz-energii-etektryeznej-w Zamowienie jest
2023 roku-Odbiorcom-Keficowym odpowiednie dla MSP:
XH-Grupy Zakupowej NIE
2 gety ]_ ¥ Zamoéwienie udzielane jest w trybie Zgn;oweme Istrategmzne
2.21 przetargu nieograniczonego na 120 000 000,00 PLN 1I/11 kwartat 2023 roku i(:i):l)vr;ec‘yjs:;))?l(\:lzllge’ zZmiana pozycji
Sprzedaz energii elektrycznej w podstawie: art. 132 ustawy Zamoéwienie zastrzezone:
2024 roku Odbiorcom Kornicowym NIE
Xll Grupy Zakfxpmfvej ) Charakter zaméwienia:
Energetycznej Zwigzku Gmin zamowienia klasyczne
Slaska Opolskiego
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Dostawa energii elektrycznej do Zamowienie udzielane jest w trybie Zelmlwor\:vmme istrat:glczne
222 obiektow Gminy Strzelce Opolskie przetargu nieograniczonego na 1440 000,00 PLN Il kwartat 2023 .(Zle one, .SPO fa;zlEe, dodana pozycja
oraz jej jednostek organizacyjnych podstawie: art. 132 ustawy |nnov§/a(':yjr.1e). .
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamoéwienia:
zamoéwienia klasyczne
3 U S t U G I
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
P . . . Zamowienie strategiczne
Udzielenie dtugoterminowego kredytu Zamowienie udzielane jest w trybie zielone, spoteczne
2.3.1 9 9 y przetargu nieograniczonego na 1 800 000,00 PLN Il kwartat 2023 roku ( > SP ’




9 Nalezy wskaza¢ sposréd nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1) przetarg nieograniczony;
2) przetarg ograniczony;

3) negocjacje z ogtoszeniem;
4) dialog konkurencyjny;

5) partnerstwo innowacyjne;
6) negocjacje bez ogtoszenia;
7) zamowienie z wolnej reki;

8) konkurs;

9) umowa ramowa;

10) dynamiczny system zakupoéw.

10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.

1 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesiecznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

12 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace, np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zamowien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).
13 Nalezy wskaza¢ czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.



